draginta libras. Item quadraginta libre soluende ad consimile festum be

ati Laurencij in dicto loco Anno domini Millesimo CCC° nonagesimo

primo. Et tercie quadraginta libre soluende ad consimile festum beati

Laurencii ad dictum locum Anno Domini Millesimo CCC° ncnagesimo

Secundo. Et viginti libre soluende ad consimile festum beati Laurencij

Anno Domini Millesimo CCC° nonagesimo tercio, loco prefato, ve

rum si contingat nos vel heredes nostros in huiusmodi solucione ut pre

mittitur deficere quod absit, in quocunqve termiuo defecerimus, pre

dicti Hauquinus et heredes sui, pro dampnis suis et dilacione, omnes

ferinas nostras et redditus, cum eschactis nobis partis infra iusulam deSan

day et Rynaldissay ad vsus suos habebunt et tenebunt vltra summam prin

cipalem dictarum centum quadraginta librarum non minuendam, Et sic

dictis ſeriuis et eschactis gaudebunt, donec de Principali summa plenarie

fuc
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fuerint satisfacti. In cuius rei Testimonium Sigillum nostrum presenti

bus est appensum. Apud Helsynburgh nono die mensis Julii Anno Do

mini Millesimo Tricentesimo octogesimo nono. -

1 3 9 0. • - --

S. 259. Dronning Margretes Lin. 4 nedenſra omtalte Skrivelſe. . . -

Den har Langebek ladet udſkrive af det Ørnhjelmſke Diplomatarium Tom. VIII.

Wy MARGARETA medh gudz nadh Dronning i Sverike oc Noryke

och rætter arfuinge och förstinna Rikesens i Danmark gørom viterlikt al

lom mannom att æpter thet vy væl hørt och förstandit hafuom att erli

ken Man Herra Karl Ulfson med sinom god vilia gaf nakor goodz lig

giandes i væstergötland in til aluastra och nydal closter fore sina och sina

forældra oc barna Siæl tha forbiudom vy hardlika vidh vara hyllest och

nadher varom æmbitzmannom oc fogothom them nu æru ælla framledes

kunno varda the førenempda closter i thessom godzom nakon tidh hin

dra æller quælia, ælla sik ther medh beuara, Sua frampt han vil gøra

thæt oss ær liuft och vora vredhe fly. Datum Örabro Anno domini

M9CCC9 nonagesimo Die beatiJohannis ante portam latinam Sub Sc

creto nostro presentibus apposito impendenti.

S. 261. Pave Bonifacii Skrivelſe til Dronning Margrete.

. Af Originalen med Langebeks Haand.

Bonifacius episcopus servus servorum Dei, Carissimæ in Christo

filiæ Margaritæ Dassie, Norwegie et Suessie Reginæ Illustri, Salutem et

apostolicam benedictionem. Literas serenitatis tuæ, tam per venerabilem

fratrem nostrum Archiepiscopum Lundensem, quam per plures alios fami

liares tuos cum diversis et magnis ensemiis (encoeniis?) per eandem sereni